
OCH Kotalík Milan,Semice číslo CE :  3109063210

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DESERT PÍSECKÝ 59046034 CZ 1.10.2017 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 458052931 CZ ZLM 255 615 139 7 7 7 6 7 7 6 7 6 7 67 INS+PRP ZIL 441
2 DINGO PÍSECKÝ 59052034 CZ 20.11.2017 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 495027931 CZ ZLI 925 585 140 8 7 9 5 6 6 4 5 5 5 60 PRP PLM 595
3 DEAN PÍSECKÝ 59054034 CZ 28.11.2017 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 4811017612 FR ZLM 305 515 132 5 6 4 5 6 6 5 6 6 5 54 PRP PLM 596
4 DESTER PÍSECKÝ 59056034 CZ 5.12.2017 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 7121722464 FR ZLM 305 513 132 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 48 vyř.při ZV x
5 DYNAMIC PÍSECKÝ 59062034 CZ 27.12.2017 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 6345977605 FR ZLM 058 451 131 5 5 4 4 6 5 3 4 4 3 43 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 13.2.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Šimák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


